
  
   Épreuve Découverte - 0.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Avenirs : 9 ans et moins)

 1.  BLANC Chloe [2]  2009  FRA  SO MILLAU N  0 h 11:15.42 
 2.  DUGOUT Apolline [5]  2009  FRA  SO MILLAU N  0 h 13:20.86 
 3.  LAFFOND Garance [16]  2009  FRA  SO MILLAU N  0 h 16:45.39 

Dames - (Poussines : 10 - 11 ans)

 1.  NORMAND Charlotte [18]  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  0 h 09:39.14 

Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  BLANC Clara [3]  2005  FRA  SO MILLAU N  0 h 07:48.69 
 2.  FOLLET Cathy [8]  2005  FRA  SO MILLAU N  0 h 07:49.16 
 3.  GUSTIN Manon [14]  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  0 h 07:49.75 
 4.  GINESTY Eloise [11]  2005  FRA  SO MILLAU N  0 h 07:52.69 
 5.  FRAYSSINET Zelie [9]  2005  FRA  SO MILLAU N  0 h 08:19.98 
 6.  COMBRET Manon [4]  2005  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:40.39 
 7.  ANDRE Lucie [17]  2006  FRA  SO MILLAU N  0 h 09:53.16 
 8.  SOULIE Natacha [24]  2006  FRA  SO MILLAU N  0 h 10:03.34 
 9.  BATTISTA Lise [1]  2006  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 10:12.27 

 10.  GHANDOUR Manon [10]  2005  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 10:22.87 
 ---  LEFEBVRE Emma  2006  FRA  US COLOMIERS NATATION  DNS 
 ---  COURTIAL Ambre [23]  2005  FRA  SO MILLAU N  DNF 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  DE PRADA Lou-Ann [25]  2003  FRA  TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO  0 h 06:53.87 
 2.  GOMES Gwenaelle [12]  2003  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 07:45.67 
 3.  JOUCLA Lila [15]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 07:46.94 
 4.  VERDEIL Eugenie [21]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:35.14 
 5.  GUERIN Mathilde [13]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:39.35 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  VIDAL Margaux [22]  2002  FRA  SO MILLAU N  0 h 07:23.63 
 2.  FERRAND Lea [7]  2002  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:37.85 
 3.  FABRE Clémence [6]  2002  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:46.89 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  PODEVIN Anaïs [19]  1997  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  0 h 06:53.52 
 2.  SOBAS Cristina [20]  1991  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 07:00.35 
 ---  VIDUS Florence  1973  FRA  FFN-EAULIBRE  DNS 
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   Épreuve Découverte - 0.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Avenirs : 9 ans et moins)

 1.  SUDRE LAVABRE Tao [62]  2009  FRA  SO MILLAU N  0 h 09:21.69 

Messieurs - (Poussins : 10 - 11 ans)

 1.  BRUEL Mahe [46]  2007  FRA  US COLOMIERS NATATION  0 h 09:09.52 
 2.  FORESTIE Lenny [54]  2008  FRA  SO MILLAU N  0 h 09:52.67 
 ---  CALMEL Alexandre  2008  FRA  SO MILLAU N  DNS 
 ---  ROUSSEL Vincent  2007  FRA  US COLOMIERS NATATION  DNS 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  GOMES Mateo [57]  2006  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:47.83 
 2.  BELHADI Youba [42]  2006  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 09:32.83 
 3.  GABRIAGUES Zian [64]  2006  FRA  SO MILLAU N  0 h 09:45.96 
 4.  DAUBEK Axel [60]  2006  FRA  SO MILLAU N  0 h 10:17.64 
 ---  BRANTU Adrien  2005  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS 
 ---  ONFRAY Benjamin  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  DNS 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  VIDAL Etienne [63]  2003  FRA  SO MILLAU N  0 h 06:09.01 
 2.  CARON Jean-Baptiste [48]  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  0 h 06:14.53 
 3.  COMPAN Francois [50]  2003  FRA  SO MILLAU N  0 h 06:52.85 
 4.  DOS SANTOS Nael [68]  2003  FRA  AS AMBARÈS  0 h 06:57.70 
 5.  FERRE Paul [53]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 07:53.29 
 6.  LECOINTRE LAFOUREST Louis-Marie [58]  2004  FRA  SO MILLAU N  0 h 07:54.48 
 7.  ASSEMAT Lucas [41]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:45.84 
 ---  EL GOUACEM Ilian  2004  FRA  ASPTT TOULOUSE  DNS 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  EL KACHAAI Walid [71]  2002  FRA  SO MILLAU N  0 h 06:08.54 
 2.  ANDRIES Mika [69]  2001  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 06:15.22 
 3.  FRAYSSINET Arthur [55]  2002  FRA  SO MILLAU N  0 h 06:47.09 
 4.  MONSARRAT Louis [59]  2002  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:19.05 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  CHIOTTI Romeo [49]  2000  FRA  SO MILLAU N  0 h 06:04.85 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  DARMAILLACQ Jonathan [51]  1988  FRA  FFN  0 h 08:36.21 
 2.  SALSON David [61]  1977  FRA  SO MILLAU N  0 h 08:36.95 
 3.  CUVILLERS Guillaume [67]  1982  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 08:56.06 
 4.  BONNEMAYRE Simon [45]  1997  FRA  SO MILLAU N  0 h 09:33.33 
 5.  GOMES Lucien [56]  1974  FRA  FFN  0 h 10:28.05 
 6.  ENJALBY Jérémy [52]  1990  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 10:28.50 
 7.  BLANC Stephane [44]  1976  FRA  SO MILLAU N  0 h 10:36.36 
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   Épreuve Découverte - 0.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

(Suite) Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 ---  BERTINET Stephane  1971  FRA  FFN-EAULIBRE  DNS 
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   Épreuve Découverte - 0.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  PODEVIN Anaïs [19]  1997  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  0 h 06:53.52  1 pt 
 2.  DE PRADA Lou-Ann [25]  2003  FRA  TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO  0 h 06:53.87  1 pt 
 3.  SOBAS Cristina [20]  1991  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 07:00.35  1 pt 
 4.  VIDAL Margaux [22]  2002  FRA  SO MILLAU N  0 h 07:23.63  1 pt 
 5.  GOMES Gwenaelle [12]  2003  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 07:45.67  1 pt 
 6.  JOUCLA Lila [15]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 07:46.94  1 pt 
 7.  BLANC Clara [3]  2005  FRA  SO MILLAU N  0 h 07:48.69  1 pt 
 8.  FOLLET Cathy [8]  2005  FRA  SO MILLAU N  0 h 07:49.16  1 pt 
 9.  GUSTIN Manon [14]  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  0 h 07:49.75  1 pt 

 10.  GINESTY Eloise [11]  2005  FRA  SO MILLAU N  0 h 07:52.69  1 pt 
 11.  FRAYSSINET Zelie [9]  2005  FRA  SO MILLAU N  0 h 08:19.98  1 pt 
 12.  VERDEIL Eugenie [21]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:35.14  1 pt 
 13.  FERRAND Lea [7]  2002  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:37.85  1 pt 
 14.  GUERIN Mathilde [13]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:39.35  1 pt 
 15.  COMBRET Manon [4]  2005  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:40.39  1 pt 
 16.  FABRE Clémence [6]  2002  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:46.89  1 pt 
 17.  NORMAND Charlotte [18]  2008  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  0 h 09:39.14  1 pt 
 18.  ANDRE Lucie [17]  2006  FRA  SO MILLAU N  0 h 09:53.16  1 pt 
 19.  SOULIE Natacha [24]  2006  FRA  SO MILLAU N  0 h 10:03.34  1 pt 
 20.  BATTISTA Lise [1]  2006  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 10:12.27  1 pt 
 21.  GHANDOUR Manon [10]  2005  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 10:22.87  1 pt 
 22.  BLANC Chloe [2]  2009  FRA  SO MILLAU N  0 h 11:15.42  1 pt 
 23.  DUGOUT Apolline [5]  2009  FRA  SO MILLAU N  0 h 13:20.86  1 pt 
 24.  LAFFOND Garance [16]  2009  FRA  SO MILLAU N  0 h 16:45.39  1 pt 
 ---  LEFEBVRE Emma  2006  FRA  US COLOMIERS NATATION  DNS 
 ---  VIDUS Florence  1973  FRA  FFN-EAULIBRE  DNS 
 ---  COURTIAL Ambre [23]  2005  FRA  SO MILLAU N  DNF 
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   Épreuve Découverte - 0.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  CHIOTTI Romeo [49]  2000  FRA  SO MILLAU N  0 h 06:04.85  1 pt 
 2.  EL KACHAAI Walid [71]  2002  FRA  SO MILLAU N  0 h 06:08.54  1 pt 
 3.  VIDAL Etienne [63]  2003  FRA  SO MILLAU N  0 h 06:09.01  1 pt 
 4.  CARON Jean-Baptiste [48]  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  0 h 06:14.53  1 pt 
 5.  ANDRIES Mika [69]  2001  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 06:15.22  1 pt 
 6.  FRAYSSINET Arthur [55]  2002  FRA  SO MILLAU N  0 h 06:47.09  1 pt 
 7.  COMPAN Francois [50]  2003  FRA  SO MILLAU N  0 h 06:52.85  1 pt 
 8.  DOS SANTOS Nael [68]  2003  FRA  AS AMBARÈS  0 h 06:57.70  1 pt 
 9.  FERRE Paul [53]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 07:53.29  1 pt 

 10.  LECOINTRE LAFOUREST Louis-Marie [58]  2004  FRA  SO MILLAU N  0 h 07:54.48  1 pt 
 11.  MONSARRAT Louis [59]  2002  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:19.05  1 pt 
 12.  DARMAILLACQ Jonathan [51]  1988  FRA  FFN  0 h 08:36.21 
 13.  SALSON David [61]  1977  FRA  SO MILLAU N  0 h 08:36.95  1 pt 
 14.  ASSEMAT Lucas [41]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:45.84  1 pt 
 15.  GOMES Mateo [57]  2006  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 08:47.83  1 pt 
 16.  CUVILLERS Guillaume [67]  1982  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 08:56.06  1 pt 
 17.  BRUEL Mahe [46]  2007  FRA  US COLOMIERS NATATION  0 h 09:09.52  1 pt 
 18.  SUDRE LAVABRE Tao [62]  2009  FRA  SO MILLAU N  0 h 09:21.69  1 pt 
 19.  BELHADI Youba [42]  2006  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 09:32.83  1 pt 
 20.  BONNEMAYRE Simon [45]  1997  FRA  SO MILLAU N  0 h 09:33.33  1 pt 
 21.  GABRIAGUES Zian [64]  2006  FRA  SO MILLAU N  0 h 09:45.96  1 pt 
 22.  FORESTIE Lenny [54]  2008  FRA  SO MILLAU N  0 h 09:52.67  1 pt 
 23.  DAUBEK Axel [60]  2006  FRA  SO MILLAU N  0 h 10:17.64  1 pt 
 24.  GOMES Lucien [56]  1974  FRA  FFN  0 h 10:28.05 
 25.  ENJALBY Jérémy [52]  1990  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 10:28.50  1 pt 
 26.  BLANC Stephane [44]  1976  FRA  SO MILLAU N  0 h 10:36.36  1 pt 
 ---  BERTINET Stephane  1971  FRA  FFN-EAULIBRE  DNS 
 ---  BRANTU Adrien  2005  FRA  JN COMPIÈGNE  DNS 
 ---  CALMEL Alexandre  2008  FRA  SO MILLAU N  DNS 
 ---  EL GOUACEM Ilian  2004  FRA  ASPTT TOULOUSE  DNS 
 ---  ONFRAY Benjamin  2005  FRA  ST-NAZAIRE ATLANTIQUE NATATION  DNS 
 ---  ROUSSEL Vincent  2007  FRA  US COLOMIERS NATATION  DNS 
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   Coupe de la Ville de Millau - 1 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 09 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  CHRISTOPHE Lucie [302]  2006  FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT  0 h 14:03.40 
 2.  GINESTY Eloise [311]  2005  FRA  SO MILLAU N  0 h 15:48.13 
 3.  FOLLET Cathy [309]  2005  FRA  SO MILLAU N  0 h 16:18.14 
 4.  GUSTIN Manon [314]  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  0 h 16:45.13 
 5.  COMBRET Manon [303]  2005  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 17:00.10 
 6.  FLEURY LAVERGNE Laurie [308]  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  0 h 17:00.81 
 7.  PAILHOUS Tyfenn [319]  2005  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 17:38.80 
 8.  GHANDOUR Manon [310]  2005  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 21:28.90 
 ---  COURTIAL Ambre  2005  FRA  SO MILLAU N  DNS 
 ---  BATTISTA Lise [300]  2006  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  DNF 
 ---  BLANC Clara [301]  2005  FRA  SO MILLAU N  DNF 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  DE PRADA Lou-Ann [324]  2003  FRA  TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO  0 h 14:24.49 
 2.  COSTES Mareva [304]  2004  FRA  SO MILLAU N  0 h 14:40.58 
 3.  PAILHOUS Sohane [318]  2004  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 14:46.77 
 4.  GOMES Gwenaelle [312]  2003  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 15:36.65 
 5.  JOUCLA Lila [315]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 15:38.43 
 6.  GUERIN Mathilde [313]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 16:52.24 
 7.  VERDEIL Eugenie [322]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 16:59.18 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  PAILHOUS Maelyss [317]  2001  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 13:51.06 
 2.  VIDAL Margaux [323]  2002  FRA  SO MILLAU N  0 h 14:56.12 
 3.  FERRAND Lea [307]  2002  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 16:34.21 
 4.  FABRE Clémence [306]  2002  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 17:29.49 
 5.  MORA Camille [316]  2002  FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT  0 h 17:43.14 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  PEYROTTES Ines [326]  1999  FRA  C.N DE ST-AFFRIQUE  0 h 14:01.28 
 2.  TARROUX Zoé [321]  2000  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 14:10.13 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  WEYDERS Justine [327]  1990  FRA  ASPTT MONTPELLIER  0 h 13:12.10 
 2.  SOBAS Cristina [320]  1991  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 14:11.62 
 3.  DIEUDONNE RUETSCH FRANCOISE [305]  1965  FRA  FFN-EAULIBRE  0 h 21:37.06 
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   Coupe de la Ville de Millau - 1 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 09 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  ROCHAIS Maxence [369]  2005  FRA  ASPTT POITIERS  0 h 15:31.30 
 2.  GOMES Mateo [362]  2006  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 18:42.15 
 3.  BELHADI Youba [351]  2006  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 19:21.68 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  BOULEAU Corentin [373]  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  0 h 12:06.95 
 2.  VIDAL Etienne [370]  2003  FRA  SO MILLAU N  0 h 12:35.50 
 3.  VERMOREL Thomas [376]  2003  FRA  SO MILLAU N  0 h 13:02.83 
 4.  CARON Jean-Baptiste [353]  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  0 h 13:27.85 
 5.  LECOINTRE LAFOUREST Louis-Marie [363]  2004  FRA  SO MILLAU N  0 h 13:57.35 
 6.  COMPAN Francois [355]  2003  FRA  SO MILLAU N  0 h 14:09.12 
 7.  DOS SANTOS Nael [371]  2003  FRA  AS AMBARÈS  0 h 14:39.87 
 8.  FERRE Paul [359]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 16:20.09 
 9.  ASSEMAT Lucas [350]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 18:47.54 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  EL KACHAAI Walid [378]  2002  FRA  SO MILLAU N  0 h 12:31.48 
 2.  ANDRIES Mika [372]  2001  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 13:28.90 
 3.  MONSARRAT Louis [364]  2002  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 17:24.21 
 ---  FRAYSSINET Arthur  2002  FRA  SO MILLAU N  DNS 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  CHIOTTI Romeo [354]  2000  FRA  SO MILLAU N  0 h 12:05.31 
 2.  BRUGEILLE Arnaud [352]  2000  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  0 h 12:42.29 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  ENJALBY Jérémy [358]  1990  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 13:49.31 
 2.  PONS Benoit [368]  1977  FRA  CN TRICASTIN  0 h 15:59.85 
 3.  DOUZIECH Remy [356]  1967  FRA  SO MILLAU N  0 h 16:42.41 
 4.  PAROISSIEN Pascal [367]  1971  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  0 h 16:44.38 
 5.  SABATIER Laurent [374]  1984  FRA  FFN  0 h 19:08.67 
 6.  GOMES Lucien [361]  1974  FRA  FFN  0 h 20:38.45 
 7.  DURAND Raphael [357]  1965  FRA  SO MILLAU N  0 h 22:10.48 
 8.  PAILHOUS Cyril [365]  1973  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 23:00.89 
 9.  ABEL Laurent [375]  1984  FRA  FFN  0 h 32:15.15 
 ---  ARAGON Pierre-Henri  1969  FRA  SO MILLAU N  DNS 
 ---  PALACIOS Jérémy  1986  FRA  FFN-EAULIBRE  DNS 
 ---  GALZIN William [377]  1971  FRA  FFN  DNF 
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   Coupe de la Ville de Millau - 1 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 09 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  WEYDERS Justine [327]  1990  FRA  ASPTT MONTPELLIER  0 h 13:12.10  100 pts 
 2.  PAILHOUS Maelyss [317]  2001  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 13:51.06  80 pts 
 3.  PEYROTTES Ines [326]  1999  FRA  C.N DE ST-AFFRIQUE  0 h 14:01.28  70 pts 
 4.  CHRISTOPHE Lucie [302]  2006  FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT  0 h 14:03.40  60 pts 
 5.  TARROUX Zoé [321]  2000  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 14:10.13  50 pts 
 6.  SOBAS Cristina [320]  1991  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 14:11.62  45 pts 
 7.  DE PRADA Lou-Ann [324]  2003  FRA  TOULOUSE OLYMPIQUE AÉRO  0 h 14:24.49  40 pts 
 8.  COSTES Mareva [304]  2004  FRA  SO MILLAU N  0 h 14:40.58  35 pts 
 9.  PAILHOUS Sohane [318]  2004  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 14:46.77  34 pts 

 10.  VIDAL Margaux [323]  2002  FRA  SO MILLAU N  0 h 14:56.12  33 pts 
 11.  GOMES Gwenaelle [312]  2003  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 15:36.65  32 pts 
 12.  JOUCLA Lila [315]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 15:38.43  31 pts 
 13.  GINESTY Eloise [311]  2005  FRA  SO MILLAU N  0 h 15:48.13  30 pts 
 14.  FOLLET Cathy [309]  2005  FRA  SO MILLAU N  0 h 16:18.14  29 pts 
 15.  FERRAND Lea [307]  2002  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 16:34.21  28 pts 
 16.  GUSTIN Manon [314]  2006  FRA  TOULON VAR NATATION  0 h 16:45.13  27 pts 
 17.  GUERIN Mathilde [313]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 16:52.24  26 pts 
 18.  VERDEIL Eugenie [322]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 16:59.18  25 pts 
 19.  COMBRET Manon [303]  2005  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 17:00.10  24 pts 
 20.  FLEURY LAVERGNE Laurie [308]  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  0 h 17:00.81  23 pts 
 21.  FABRE Clémence [306]  2002  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 17:29.49  22 pts 
 22.  PAILHOUS Tyfenn [319]  2005  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 17:38.80  21 pts 
 23.  MORA Camille [316]  2002  FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT  0 h 17:43.14  20 pts 
 24.  GHANDOUR Manon [310]  2005  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 21:28.90  19 pts 
 25.  DIEUDONNE RUETSCH FRANCOISE [305]  1965  FRA  FFN-EAULIBRE  0 h 21:37.06  18 pts 
 ---  COURTIAL Ambre  2005  FRA  SO MILLAU N  DNS 
 ---  BATTISTA Lise [300]  2006  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  DNF 
 ---  BLANC Clara [301]  2005  FRA  SO MILLAU N  DNF 
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   Coupe de la Ville de Millau - 1 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 09 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  CHIOTTI Romeo [354]  2000  FRA  SO MILLAU N  0 h 12:05.31  100 pts 
 2.  BOULEAU Corentin [373]  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  0 h 12:06.95  80 pts 
 3.  EL KACHAAI Walid [378]  2002  FRA  SO MILLAU N  0 h 12:31.48  70 pts 
 4.  VIDAL Etienne [370]  2003  FRA  SO MILLAU N  0 h 12:35.50  60 pts 
 5.  BRUGEILLE Arnaud [352]  2000  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  0 h 12:42.29  50 pts 
 6.  VERMOREL Thomas [376]  2003  FRA  SO MILLAU N  0 h 13:02.83  45 pts 
 7.  CARON Jean-Baptiste [353]  2004  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  0 h 13:27.85  40 pts 
 8.  ANDRIES Mika [372]  2001  FRA  CERGY PONTOISE NATATION  0 h 13:28.90  35 pts 
 9.  ENJALBY Jérémy [358]  1990  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 13:49.31  34 pts 

 10.  LECOINTRE LAFOUREST Louis-Marie [363]  2004  FRA  SO MILLAU N  0 h 13:57.35  33 pts 
 11.  COMPAN Francois [355]  2003  FRA  SO MILLAU N  0 h 14:09.12  32 pts 
 12.  DOS SANTOS Nael [371]  2003  FRA  AS AMBARÈS  0 h 14:39.87  31 pts 
 13.  ROCHAIS Maxence [369]  2005  FRA  ASPTT POITIERS  0 h 15:31.30  30 pts 
 14.  PONS Benoit [368]  1977  FRA  CN TRICASTIN  0 h 15:59.85  29 pts 
 15.  FERRE Paul [359]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 16:20.09  28 pts 
 16.  DOUZIECH Remy [356]  1967  FRA  SO MILLAU N  0 h 16:42.41  27 pts 
 17.  PAROISSIEN Pascal [367]  1971  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  0 h 16:44.38  26 pts 
 18.  MONSARRAT Louis [364]  2002  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 17:24.21  25 pts 
 19.  GOMES Mateo [362]  2006  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 18:42.15  24 pts 
 20.  ASSEMAT Lucas [350]  2004  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 18:47.54  23 pts 
 21.  SABATIER Laurent [374]  1984  FRA  FFN  0 h 19:08.67 
 22.  BELHADI Youba [351]  2006  FRA  C.N MAZAMET AUSSILLON  0 h 19:21.68  22 pts 
 23.  GOMES Lucien [361]  1974  FRA  FFN  0 h 20:38.45 
 24.  DURAND Raphael [357]  1965  FRA  SO MILLAU N  0 h 22:10.48  21 pts 
 25.  PAILHOUS Cyril [365]  1973  FRA  GRAND RODEZ NATATION  0 h 23:00.89  20 pts 
 26.  ABEL Laurent [375]  1984  FRA  FFN  0 h 32:15.15 
 ---  ARAGON Pierre-Henri  1969  FRA  SO MILLAU N  DNS 
 ---  FRAYSSINET Arthur  2002  FRA  SO MILLAU N  DNS 
 ---  PALACIOS Jérémy  1986  FRA  FFN-EAULIBRE  DNS 
 ---  GALZIN William [377]  1971  FRA  FFN  DNF 
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   5 Mill'Eau Libre - étape n°37 - 5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Benjamines : 12 - 13 ans)

 1.  RODIER Clara [124]  2005  FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT  1 h 15:31.01 
 2.  BOUFTINI Sherine [105]  2005  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 17:32.63 
 ---  ROUSSEL Laureen  2005  FRA  US COLOMIERS NATATION  DNS 
 ---  FLEURY LAVERGNE Laurie [114]  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNF 

Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  VIGOUROUX Norah [127]  2004  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  1 h 07:35.16 
 2.  BARBOSA Valentina [101]  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1 h 08:11.53 
 3.  PEREIRA Lili [122]  2003  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 08:59.85 
 4.  BOUDES Marine [104]  2003  FRA  SO MILLAU N  1 h 09:54.90 
 5.  BOULIANNE Mélie [106]  2003  FRA  ASPTT TOULOUSE  1 h 09:58.51 
 6.  BOUTELOUP Camille [107]  2004  FRA  SO MILLAU N  1 h 10:19.28 
 7.  FOINY Audrenn [115]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 10:28.29 
 8.  HUMBLOT Anaïs [118]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 12:01.67 
 9.  SERGEUR Nora [125]  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 14:22.52 

 10.  BRUEL Emma [109]  2003  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 14:26.70 
 11.  COSTES Mareva [111]  2004  FRA  SO MILLAU N  1 h 19:39.03 
 ---  JOLIVET Emma  2004  FRA  US COLOMIERS NATATION  DNS 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  STUTEL Chloé [126]  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 03:29.68 
 2.  BARBOSA Manoella [100]  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1 h 03:31.07 
 3.  BOUTELOUP Margaux [108]  2002  FRA  SO MILLAU N  1 h 04:22.07 
 4.  REGI Aurianne [123]  2002  FRA  SO MILLAU N  1 h 13:22.96 
 5.  CARAYON Coline [110]  2002  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 20:05.35 
 6.  PELISSIER Sarah [121]  2002  FRA  SO MILLAU N  1 h 21:13.84 
 ---  DOMINGUEZ Clara [112]  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  DNF 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  HENRY Agathe [117]  2000  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1 h 04:21.75 
 2.  BERNARD Louise [103]  1999  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 08:10.87 
 3.  BEAUGRAND Agathe [102]  1998  FRA  CMO VÉNISSIEUX  1 h 10:05.14 
 ---  DRESSAYRE Laura [113]  1999  FRA  SO MILLAU N  DNF 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  FURST Adeline [116]  1994  FRA  DAUPHINS OBERNAI  0 h 57:27.41 
 2.  HUMEZ Verane [119]  1982  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 28:40.55 
 ---  MATEOS Sofia  1978  FRA  FFN-EAULIBRE  DNS 
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   5 Mill'Eau Libre - étape n°37 - 5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 1.  ROCHAIS Maxence [177]  2005  FRA  ASPTT POITIERS  1 h 35:12.58 
 ---  VERLA Gatien  2005  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  DNS 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  MAGNE Matthieu [170]  2003  FRA  CN BRUNOY-ESSONNE  1 h 00:01.54 
 2.  BOUFTINI Walid [147]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 01:19.23 
 3.  DUTEIL Valentin [157]  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1 h 02:39.86 
 4.  CHIOTTI Noah [153]  2003  FRA  SO MILLAU N  1 h 03:31.94 
 5.  BOULEAU Corentin [148]  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  1 h 04:20.10 
 6.  SALETES Jacques [179]  2003  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 08:45.47 
 7.  VIDAL Samuel [190]  2003  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 08:58.80 
 8.  LABY Esteban [164]  2004  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 09:56.46 
 9.  MONDANGE Mathieu [172]  2004  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 11:49.05 

 10.  FOUCHARD Paul [162]  2003  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 12:22.36 
 11.  FICATIER Octave [160]  2003  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 12:54.37 
 12.  MONTANE Germinal [173]  2003  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 16:28.10 
 13.  EL GOUACEM Ilian [158]  2004  FRA  ASPTT TOULOUSE  1 h 20:56.01 
 ---  VERMOREL Thomas [188]  2003  FRA  SO MILLAU N  DNF 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  FOUCHARD Aurélien [161]  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 00:56.17 
 2.  LEMARCHAND Kyllian [168]  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 01:11.02 
 3.  LOPEZ-ONATE Pierrick [169]  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 01:25.88 
 4.  GERMAIN-HIDALGO Arthur [163]  2001  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  1 h 01:40.00 
 5.  DELLA CORTE Pierre [155]  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  1 h 03:28.47 
 6.  BONNAL Lucas [146]  2001  FRA  SO MILLAU N  1 h 03:47.91 
 7.  TIPHAIGNE Romain [181]  2002  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 04:39.75 
 8.  ROQUES Martin [178]  2002  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 04:52.54 
 9.  LACOURT Rémi [165]  2002  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  1 h 07:20.17 

 10.  TUSET William [182]  2002  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 14:44.10 
 11.  ASTOUL Anselme [142]  2002  FRA  LAFRANÇAISE NATATION  1 h 20:29.88 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  VERPLAETSE Alexandre [189]  2000  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  0 h 57:57.28 
 2.  PARISOT Axel [175]  2000  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  0 h 59:24.19 
 3.  VAROQUI Victor [184]  2000  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 01:51.28 
 4.  COISNON Victor [154]  2000  FRA  SO MILLAU N  1 h 02:13.21 
 5.  BRUGEILLE Arnaud [149]  2000  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  1 h 10:53.35 
 6.  CANDORE Xavier [150]  1999  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 14:11.41 
 7.  ASTOUL Vivien [143]  1998  FRA  LAFRANÇAISE NATATION  1 h 20:00.97 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  VENTURI Bertrand [185]  1985  FRA  SETE NATATION E.D.D  0 h 57:25.00 
 2.  ZINSMEISTER Julien [192]  1997  FRA  CS MEAUX NATATION  0 h 57:27.95 
 3.  BERNARD Laurent [145]  1966  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 01:21.33 
 4.  YAYER Luc-Tchen [191]  1978  FRA  OLORON NATATION 64  1 h 03:25.43 
 5.  VERLA Christophe [186]  1968  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  1 h 07:52.54 
 6.  PALACIO Eric [174]  1973  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT  1 h 09:57.35 
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   5 Mill'Eau Libre - étape n°37 - 5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

(Suite) Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 7.  MONDANGE Marc [171]  1977  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 11:45.05 
 8.  CASSAGNE Pierre [151]  1972  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 11:58.19 
 9.  FELTESSE Benoit [159]  1977  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 12:35.78 

 10.  BARTYZIN James [144]  1975  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 14:26.31 
 11.  LAFITTE Guillaume [166]  1996  FRA  MONTAUBAN NATATION  1 h 17:21.93 
 12.  VANDER ELST Axel [183]  1963  FRA  AQUALOVE SAUVETAGE MONTPELLIER  1 h 20:25.70 
 13.  LE GOFF Fabien [167]  1973  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 23:12.30 
 14.  ASSEGNINOU Bernard [141]  1965  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1 h 28:09.54 
 15.  PAROISSIEN Pascal [176]  1971  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  1 h 29:30.55 
 16.  SANCIER Eric [180]  1968  FRA  FFN-EAULIBRE  1 h 36:20.24 
 ---  CASSAGNE Pierre  1972  FRA  US COLOMIERS NATATION  DNS 
 ---  DESCLOIX Joachim [156]  1978  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  DNF 
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   5 Mill'Eau Libre - étape n°37 - 5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  FURST Adeline [116]  1994  FRA  DAUPHINS OBERNAI  0 h 57:27.41  300 pts 
 2.  STUTEL Chloé [126]  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 03:29.68  270 pts 
 3.  BARBOSA Manoella [100]  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1 h 03:31.07  250 pts 
 4.  HENRY Agathe [117]  2000  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1 h 04:21.75  240 pts 
 5.  BOUTELOUP Margaux [108]  2002  FRA  SO MILLAU N  1 h 04:22.07  230 pts 
 6.  VIGOUROUX Norah [127]  2004  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  1 h 07:35.16  220 pts 
 7.  BERNARD Louise [103]  1999  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 08:10.87  210 pts 
 8.  BARBOSA Valentina [101]  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1 h 08:11.53  200 pts 
 9.  PEREIRA Lili [122]  2003  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 08:59.85  190 pts 

 10.  BOUDES Marine [104]  2003  FRA  SO MILLAU N  1 h 09:54.90  180 pts 
 11.  BOULIANNE Mélie [106]  2003  FRA  ASPTT TOULOUSE  1 h 09:58.51  170 pts 
 12.  BEAUGRAND Agathe [102]  1998  FRA  CMO VÉNISSIEUX  1 h 10:05.14  160 pts 
 13.  BOUTELOUP Camille [107]  2004  FRA  SO MILLAU N  1 h 10:19.28  150 pts 
 14.  FOINY Audrenn [115]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 10:28.29  140 pts 
 15.  HUMBLOT Anaïs [118]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 12:01.67  130 pts 
 16.  REGI Aurianne [123]  2002  FRA  SO MILLAU N  1 h 13:22.96  120 pts 
 17.  SERGEUR Nora [125]  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 14:22.52  110 pts 
 18.  BRUEL Emma [109]  2003  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 14:26.70  100 pts 
 19.  RODIER Clara [124]  2005  FRA  OL NARBONNE MEDITERRANEE NAT  1 h 15:31.01  90 pts 
 20.  BOUFTINI Sherine [105]  2005  FRA  C.S MONTERELAIS NATATION  1 h 17:32.63  80 pts 
 21.  COSTES Mareva [111]  2004  FRA  SO MILLAU N  1 h 19:39.03  70 pts 
 22.  CARAYON Coline [110]  2002  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 20:05.35  60 pts 
 23.  PELISSIER Sarah [121]  2002  FRA  SO MILLAU N  1 h 21:13.84  50 pts 
 24.  HUMEZ Verane [119]  1982  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 28:40.55  45 pts 
 ---  JOLIVET Emma  2004  FRA  US COLOMIERS NATATION  DNS 
 ---  MATEOS Sofia  1978  FRA  FFN-EAULIBRE  DNS 
 ---  ROUSSEL Laureen  2005  FRA  US COLOMIERS NATATION  DNS 
 ---  DOMINGUEZ Clara [112]  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  DNF 
 ---  DRESSAYRE Laura [113]  1999  FRA  SO MILLAU N  DNF 
 ---  FLEURY LAVERGNE Laurie [114]  2005  FRA  ASSJ NATATION VIENNE GLANE  DNF 
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   5 Mill'Eau Libre - étape n°37 - 5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 08 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  VENTURI Bertrand [185]  1985  FRA  SETE NATATION E.D.D  0 h 57:25.00  300 pts 
 2.  ZINSMEISTER Julien [192]  1997  FRA  CS MEAUX NATATION  0 h 57:27.95  270 pts 
 3.  VERPLAETSE Alexandre [189]  2000  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  0 h 57:57.28  250 pts 
 4.  PARISOT Axel [175]  2000  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  0 h 59:24.19  240 pts 
 5.  MAGNE Matthieu [170]  2003  FRA  CN BRUNOY-ESSONNE  1 h 00:01.54  230 pts 
 6.  FOUCHARD Aurélien [161]  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 00:56.17  220 pts 
 7.  LEMARCHAND Kyllian [168]  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 01:11.02  210 pts 
 8.  BOUFTINI Walid [147]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 01:19.23  200 pts 
 9.  BERNARD Laurent [145]  1966  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 01:21.33  190 pts 

 10.  LOPEZ-ONATE Pierrick [169]  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 01:25.88  180 pts 
 11.  GERMAIN-HIDALGO Arthur [163]  2001  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  1 h 01:40.00  170 pts 
 12.  VAROQUI Victor [184]  2000  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 01:51.28  160 pts 
 13.  COISNON Victor [154]  2000  FRA  SO MILLAU N  1 h 02:13.21  150 pts 
 14.  DUTEIL Valentin [157]  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1 h 02:39.86  140 pts 
 15.  YAYER Luc-Tchen [191]  1978  FRA  OLORON NATATION 64  1 h 03:25.43  130 pts 
 16.  DELLA CORTE Pierre [155]  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  1 h 03:28.47  120 pts 
 17.  CHIOTTI Noah [153]  2003  FRA  SO MILLAU N  1 h 03:31.94  110 pts 
 18.  BONNAL Lucas [146]  2001  FRA  SO MILLAU N  1 h 03:47.91  100 pts 
 19.  BOULEAU Corentin [148]  2003  FRA  CERCLE DES NAGEURS DE TALENCE  1 h 04:20.10  90 pts 
 20.  TIPHAIGNE Romain [181]  2002  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 04:39.75  80 pts 
 21.  ROQUES Martin [178]  2002  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 04:52.54  70 pts 
 22.  LACOURT Rémi [165]  2002  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  1 h 07:20.17  60 pts 
 23.  VERLA Christophe [186]  1968  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  1 h 07:52.54  50 pts 
 24.  SALETES Jacques [179]  2003  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 08:45.47  45 pts 
 25.  VIDAL Samuel [190]  2003  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 08:58.80  40 pts 
 26.  LABY Esteban [164]  2004  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 09:56.46  35 pts 
 27.  PALACIO Eric [174]  1973  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT  1 h 09:57.35  34 pts 
 28.  BRUGEILLE Arnaud [149]  2000  FRA  DAUPHINS AIXE-SUR-VIENNE  1 h 10:53.35  33 pts 
 29.  MONDANGE Marc [171]  1977  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 11:45.05  32 pts 
 30.  MONDANGE Mathieu [172]  2004  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 11:49.05  31 pts 
 31.  CASSAGNE Pierre [151]  1972  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 11:58.19  30 pts 
 32.  FOUCHARD Paul [162]  2003  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 12:22.36  29 pts 
 33.  FELTESSE Benoit [159]  1977  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 12:35.78  28 pts 
 34.  FICATIER Octave [160]  2003  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 12:54.37  27 pts 
 35.  CANDORE Xavier [150]  1999  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 14:11.41  26 pts 
 36.  BARTYZIN James [144]  1975  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 14:26.31  25 pts 
 37.  TUSET William [182]  2002  FRA  MONTPELLIER PAILLADE NATATION  1 h 14:44.10  24 pts 
 38.  MONTANE Germinal [173]  2003  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 16:28.10  23 pts 
 39.  LAFITTE Guillaume [166]  1996  FRA  MONTAUBAN NATATION  1 h 17:21.93  22 pts 
 40.  ASTOUL Vivien [143]  1998  FRA  LAFRANÇAISE NATATION  1 h 20:00.97  21 pts 
 41.  VANDER ELST Axel [183]  1963  FRA  AQUALOVE SAUVETAGE MONTPELLIER  1 h 20:25.70  20 pts 
 42.  ASTOUL Anselme [142]  2002  FRA  LAFRANÇAISE NATATION  1 h 20:29.88  19 pts 
 43.  EL GOUACEM Ilian [158]  2004  FRA  ASPTT TOULOUSE  1 h 20:56.01  18 pts 
 44.  LE GOFF Fabien [167]  1973  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 23:12.30  17 pts 
 45.  ASSEGNINOU Bernard [141]  1965  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  1 h 28:09.54  16 pts 
 46.  PAROISSIEN Pascal [176]  1971  FRA  CN VERNEUIL VERNOUILLET  1 h 29:30.55  15 pts 
 47.  ROCHAIS Maxence [177]  2005  FRA  ASPTT POITIERS  1 h 35:12.58  14 pts 
 48.  SANCIER Eric [180]  1968  FRA  FFN-EAULIBRE  1 h 36:20.24  13 pts 
 ---  CASSAGNE Pierre  1972  FRA  US COLOMIERS NATATION  DNS 
 ---  VERLA Gatien  2005  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  DNS 
 ---  DESCLOIX Joachim [156]  1978  FRA  STADE OLYMPIQUE CHAMBÉRY  DNF 
 ---  VERMOREL Thomas [188]  2003  FRA  SO MILLAU N  DNF 
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   7.5 Mill'Eau Libre - étape n°38 - 7.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 09 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  VIGOUROUX Norah [216]  2004  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  1 h 42:44.69 
 2.  BARBOSA Valentina [201]  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1 h 43:24.96 
 3.  FOINY Audrenn [208]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 49:51.13 
 4.  BOUTELOUP Camille [204]  2004  FRA  SO MILLAU N  1 h 54:36.02 
 5.  SERGEUR Nora [214]  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 56:32.82 
 6.  HUMBLOT Anaïs [211]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 56:43.04 
 ---  BOUDES Marine [203]  2003  FRA  SO MILLAU N  DNF 

Dames - (Cadettes : 16 - 17 ans)

 1.  STUTEL Chloé [215]  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 35:23.25 
 2.  BARBOSA Manoella [200]  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1 h 38:30.80 
 3.  BOUTELOUP Margaux [205]  2002  FRA  SO MILLAU N  1 h 38:43.39 
 4.  DOMINGUEZ Clara [206]  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1 h 45:36.52 
 5.  REGI Aurianne [213]  2002  FRA  SO MILLAU N  1 h 52:35.26 
 6.  PELISSIER Sarah [212]  2002  FRA  SO MILLAU N  2 h 04:31.09 

Dames - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  HENRY Agathe [210]  2000  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1 h 37:59.89 
 2.  BEAUGRAND Agathe [202]  1998  FRA  CMO VÉNISSIEUX  1 h 46:40.57 
 ---  DRESSAYRE Laura  1999  FRA  SO MILLAU N  DNS 

Dames - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  FURST Adeline [209]  1994  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1 h 28:33.76 
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   7.5 Mill'Eau Libre - étape n°38 - 7.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 09 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs - (Benjamins : 12 - 13 ans)

 ---  VERLA Gatien  2005  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  DNS 

Messieurs - (Minimes : 14 - 15 ans)

 1.  MAGNE Matthieu [257]  2003  FRA  CN BRUNOY-ESSONNE  1 h 33:16.99 
 2.  BOUFTINI Walid [243]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 33:31.43 
 3.  DUTEIL Valentin [250]  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1 h 33:33.39 
 4.  CHIOTTI Noah [247]  2003  FRA  SO MILLAU N  1 h 38:51.97 
 5.  FOUCHARD Paul [252]  2003  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 47:07.35 
 ---  VERMOREL Thomas  2003  FRA  SO MILLAU N  DNS 

Messieurs - (Cadets : 16 - 17 ans)

 1.  DELLA CORTE Pierre [249]  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  1 h 33:22.60 
 2.  LEMARCHAND Kyllian [255]  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 33:37.32 
 3.  GERMAIN-HIDALGO Arthur [253]  2001  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  1 h 33:40.57 
 4.  FOUCHARD Aurélien [251]  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 36:53.81 
 5.  LOPEZ-ONATE Pierrick [256]  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 36:56.49 
 6.  BONNAL Lucas [242]  2001  FRA  SO MILLAU N  1 h 37:55.57 
 7.  LACOURT Rémi [254]  2002  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  1 h 38:03.48 

Messieurs - (Juniors : 18 - 20 ans)

 1.  VERPLAETSE Alexandre [266]  2000  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1 h 28:57.36 
 2.  COISNON Victor [248]  2000  FRA  SO MILLAU N  1 h 34:30.28 
 3.  PARISOT Axel [259]  2000  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  1 h 36:01.74 
 4.  VAROQUI Victor [262]  2000  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 37:11.93 

Messieurs - (Seniors : 21 ans et plus)

 1.  ZINSMEISTER Julien [268]  1997  FRA  CS MEAUX NATATION  1 h 24:52.01 
 2.  VENTURI Bertrand [269]  1985  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 24:52.61 
 3.  YAYER Luc-Tchen [267]  1978  FRA  OLORON NATATION 64  1 h 33:32.27 
 4.  PALACIO Eric [258]  1973  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT  1 h 42:47.01 
 5.  VERLA Christophe [263]  1968  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  1 h 43:41.84 
 6.  BARTYZIN James [270]  1975  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 56:51.99 
 7.  CASSAGNE Pierre [245]  1972  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 59:59.33 
 8.  CARRÉ Patrice [244]  1971  FRA  FFN-EAULIBRE  2 h 05:16.89 
 9.  ASSEGNINOU Bernard [241]  1965  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  2 h 10:48.02 

 10.  VANDER ELST Axel [261]  1963  FRA  AQUALOVE SAUVETAGE MONTPELLIER  2 h 17:41.81 
 11.  AMAR Alain [240]  1980  FRA  SC LA CORNICHE MARSEILLE  2 h 17:49.19 
 ---  CASSAGNE Pierre  1972  FRA  US COLOMIERS NATATION  DNS 
 ---  TRAN Nam [260]  1954  FRA  FFN-EAULIBRE  DNF 
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   7.5 Mill'Eau Libre - étape n°38 - 7.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 09 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

  
Dames

 1.  FURST Adeline [209]  1994  FRA  DAUPHINS OBERNAI  1 h 28:33.76  380 pts 
 2.  STUTEL Chloé [215]  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 35:23.25  350 pts 
 3.  HENRY Agathe [210]  2000  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1 h 37:59.89  330 pts 
 4.  BARBOSA Manoella [200]  2002  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1 h 38:30.80  320 pts 
 5.  BOUTELOUP Margaux [205]  2002  FRA  SO MILLAU N  1 h 38:43.39  310 pts 
 6.  VIGOUROUX Norah [216]  2004  FRA  CERCLE DES NAGEURS SAINTES  1 h 42:44.69  300 pts 
 7.  BARBOSA Valentina [201]  2004  FRA  CNO ST-GERMAIN-EN-LAYE  1 h 43:24.96  290 pts 
 8.  DOMINGUEZ Clara [206]  2002  FRA  ANGOULEME N CHARENTE  1 h 45:36.52  280 pts 
 9.  BEAUGRAND Agathe [202]  1998  FRA  CMO VÉNISSIEUX  1 h 46:40.57  270 pts 

 10.  FOINY Audrenn [208]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 49:51.13  250 pts 
 11.  REGI Aurianne [213]  2002  FRA  SO MILLAU N  1 h 52:35.26  240 pts 
 12.  BOUTELOUP Camille [204]  2004  FRA  SO MILLAU N  1 h 54:36.02  230 pts 
 13.  SERGEUR Nora [214]  2004  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 56:32.82  220 pts 
 14.  HUMBLOT Anaïs [211]  2003  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 56:43.04  210 pts 
 15.  PELISSIER Sarah [212]  2002  FRA  SO MILLAU N  2 h 04:31.09  200 pts 
 ---  DRESSAYRE Laura  1999  FRA  SO MILLAU N  DNS 
 ---  BOUDES Marine [203]  2003  FRA  SO MILLAU N  DNF 
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   7.5 Mill'Eau Libre - étape n°38 - 7.5 km - Rivière 

 MILLAU (FRA) - 09 septembre 2018
 

 
Résultats

 
 [x] : 

Messieurs

 1.  ZINSMEISTER Julien [268]  1997  FRA  CS MEAUX NATATION  1 h 24:52.01  380 pts 
 2.  VENTURI Bertrand [269]  1985  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 24:52.61  350 pts 
 3.  VERPLAETSE Alexandre [266]  2000  FRA  ALLIANCE DIJON NATATION  1 h 28:57.36  330 pts 
 4.  MAGNE Matthieu [257]  2003  FRA  CN BRUNOY-ESSONNE  1 h 33:16.99  320 pts 
 5.  DELLA CORTE Pierre [249]  2002  FRA  BORDEAUX ÉTUDIANTS CLUB  1 h 33:22.60  310 pts 
 6.  BOUFTINI Walid [243]  2003  FRA  AAS SARCELLES NATATION 95  1 h 33:31.43  300 pts 
 7.  YAYER Luc-Tchen [267]  1978  FRA  OLORON NATATION 64  1 h 33:32.27  290 pts 
 8.  DUTEIL Valentin [250]  2003  FRA  CA PIERRELATTE ASCEAC  1 h 33:33.39  280 pts 
 9.  LEMARCHAND Kyllian [255]  2002  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 33:37.32  270 pts 

 10.  GERMAIN-HIDALGO Arthur [253]  2001  FRA  NEPTUNE CLUB DE FRANCE  1 h 33:40.57  250 pts 
 11.  COISNON Victor [248]  2000  FRA  SO MILLAU N  1 h 34:30.28  240 pts 
 12.  PARISOT Axel [259]  2000  FRA  DAUPHINS ST-PIERRE-DU-MONT  1 h 36:01.74  230 pts 
 13.  FOUCHARD Aurélien [251]  2001  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 36:53.81  220 pts 
 14.  LOPEZ-ONATE Pierrick [256]  2001  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 36:56.49  210 pts 
 15.  VAROQUI Victor [262]  2000  FRA  CN LE PLESSIS-ROBINSON  1 h 37:11.93  200 pts 
 16.  BONNAL Lucas [242]  2001  FRA  SO MILLAU N  1 h 37:55.57  190 pts 
 17.  LACOURT Rémi [254]  2002  FRA  DAUPHINS TOULOUSE OEC  1 h 38:03.48  180 pts 
 18.  CHIOTTI Noah [247]  2003  FRA  SO MILLAU N  1 h 38:51.97  170 pts 
 19.  PALACIO Eric [258]  1973  FRA  E.P SEMEAC TARBES NAT  1 h 42:47.01  160 pts 
 20.  VERLA Christophe [263]  1968  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  1 h 43:41.84  150 pts 
 21.  FOUCHARD Paul [252]  2003  FRA  UNION ST-BRUNO BORDEAUX  1 h 47:07.35  140 pts 
 22.  BARTYZIN James [270]  1975  FRA  SETE NATATION E.D.D  1 h 56:51.99  130 pts 
 23.  CASSAGNE Pierre [245]  1972  FRA  US COLOMIERS NATATION  1 h 59:59.33  120 pts 
 24.  CARRÉ Patrice [244]  1971  FRA  FFN-EAULIBRE  2 h 05:16.89  110 pts 
 25.  ASSEGNINOU Bernard [241]  1965  FRA  NAUTIC CLUB NÎMES  2 h 10:48.02  100 pts 
 26.  VANDER ELST Axel [261]  1963  FRA  AQUALOVE SAUVETAGE MONTPELLIER  2 h 17:41.81  90 pts 
 27.  AMAR Alain [240]  1980  FRA  SC LA CORNICHE MARSEILLE  2 h 17:49.19  80 pts 
 ---  CASSAGNE Pierre  1972  FRA  US COLOMIERS NATATION  DNS 
 ---  VERLA Gatien  2005  FRA  CN VIRY-CHÂTILLON  DNS 
 ---  VERMOREL Thomas  2003  FRA  SO MILLAU N  DNS 
 ---  TRAN Nam [260]  1954  FRA  FFN-EAULIBRE  DNF 
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